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1 ESIPUHE 
 
Suomen Taekwondoliitto toimii taekwondon kansallisena katto-organisaationa, joka vastaa myös lajin 
yhteyksistä erilaisiin sidosryhmiin. Keskeisiä sidosryhmiä ovat mm. Olympiakomitea, Suomen Liikunta ja 
Urheilu, Nuori Suomi, Opetusministeriö, Puolustusvoimat, Maailman Taekwondoliitto (WTF), Euroopan 
Taekwondoliitto (ETU) ja Antidopingtoimikunta. Liiton ensisijainen tehtävä on ylläpitää ja kehittää nuoriso-, 
harrastus-, kilpaurheilu- ja koulutustoimintaa, joka on Suomen Liikunta ja Urheilun reilun pelin eettisten 
suositusten mukaista.  
 
Toimintavuoden 2007 painopisteenä oli liiton valmennus- ja koulutusjärjestelmän kehitystyö osana VOK-
hanketta. 1-tason koulutuskokonaisuus kehittyi vuoden aikana suunnitelmien mukaisesti ja yli 40 uutta 
ohjaajaa suoritti Taekwondoliiton seuraohjaajan tutkinnon. Liiton organisaation kehitystyö eteni muillakin 
osa-alueilla mukavasti; uudistettu kilpailuvaliokunnan ottelujaos aloitti toimintansa jo vuoden 2007 puolella ja 
kaikki muut uudet toimielimet saatiin valmisteltua siihen pisteeseen, että ne voivat aloittaa toimintansa 
vuoden 2008 alusta.  
 
Juniorivaliokunnan toimesta vuonna 2006 valmistunut eettisen kehitystyön hanke sai vuonna 2007 jatkoa 
Nuoren Suomen tukeman ”Taekwondo – kivaa kilpailuissa” -hankkeen kautta. Hankkeen myötä 
ennätysmäinen määrä lapsia osallistui liittojohtoiseen toimintaan ja toiminta oli entistäkin enemmän Nuoren 
Suomen lasten ja nuorten kilpailutoiminnan suositusten mukaista. Liitolla oli vuonna 2007 neljä aktiivista 
sinettiseuraa. 
 
Vuosi 2007 Taekwondoliiton kansainvälinen kilpailumenestys oli kohtalainen. Ottelussa parhaiten 
menestyivät Raina Leetberg ja Teemu Heino, jotka olivat maailmanmestaruuskilpailuissa sarjoissaan 
yhdeksänsiä. Ensimmäinen olympiakarsintaturnaus Manchesterissa ei tuonut paikkaa vuoden 2008 
olympiakisoihin. Nuorten ottelumaajoukkue kilpaili EM-mitaleista Azerbaijanissa ja alle 14-vuotiaiden Kadetti-
joukkue Unkarin Budabestissa. 
 
Liikesarjamaajoukkueen kilpailijoista parhaiten menestyi veteraanisarjassa (yli 51-vuotiaat) kilpaileva Varpu 
Järvinen, joka saavutti EM-pronssia ja sijoittui MM-kilpailuissa kuudenneksi. Myös juniorien ja seniorien 
sarjoissa Suomen liikesarjamaajoukkue saavutti laajalla rintamalla hyviä sijoituksia (useita urheilijoita sijoilla 
8.-10. niin EM- kuin MM-kilpailuissa). Vuoden 2007 aikana käynnistyi laajamittainen aikuisten ja nuorten 
maajoukkueiden leiritystoiminta Liikuntakeskus Pajulahden kanssa. Ensimmäiset kokemukset leirityksistä 
olivat hyviä. 
 
Suomen Taekwondoliitto oli aktiivisesti mukana kansainvälisessä taekwondopolitiikassa. Liitto lähetti 
edustajia Maailman Taekwondoliiton (WTF) yleiskokoukseen Pekingiin, Euroopan Taekwondoliiton (ETU) 
yleiskokoukseen Azerbaijaniin sekä liikesarjojen MM-kilpailujen yhteydessä pidettyyn kokoukseen Koreaan. 
Taekwondoliiton tavoitteena on saada lähivuosina suomalainen edustaja kansainväliseen 
taekwondopolitiikkaan jatkamaan Jarmo Soilan menestyksekästä uraa Euroopan ja Maailman 
Taekwondoliittojen hallituksissa. Vuonna 2007 yritys ei aivan vielä tuottanut tulosta. 
 
Myös kotimaassa edettiin asetetuissa tavoitteissa monella rintamalla. Taekwondoliiton lisenssimäärän 
kasvutavoite toteutui hienosti, sillä vuoden 2007 aikana yli 1500 henkilöä lunasti itselleen liiton 
jäsenlisenssin. Luku on erityisesti muihin kamppailulajeihin verrattuna erittäin hyvä. Taekwondoliiton 
tulevaisuus näyttää vuoden 2007 toimintakertomuksen valossa lupaavalta, joskin paine lisätyövoiman 
palkkaamisen kasvaa jatkuvasti toiminnan kokonaisvolyymin kasvaessa. Vuoden 2007 tilinpäätöksen 
mukaan Taekwondoliiton tuotot kasvoivat viime vuodesta 29 prosenttia ja menot 37 prosenttia. Tämä kertoo 
sekä toiminnan monipuolisuuden kehittymisestä että eri toimi-alojen osallistujamäärien kasvusta. 
 
 
 
Helsingissä 23.3.2008 
 
Jarkko Mäkinen 
Pääsihteeri 
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2 JÄRJESTÖHALLINTO 
 
 
 

2.1 Yleistä 
 

Suomen Taekwondoliitto ry:n jäseninä ovat taekwondoa harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon 
jäsenmaksun. Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain yleiskokouksessa. Vuonna 2007 jäsenseuroja oli 
yhteensä 64 kpl. 

 
Suomen Taekwondoliitto ry. on Suomen Liikunnan ja Urheilun jäsenseura (SLU).  Liitto käyttää 
hyväkseen SLU:n tarjoamia palveluita, kuten kirjanpitoa ja koulutuspalveluita. Lisäksi Taekwondoliitto on 
Nuoren Suomen jäsen.  

 
Vuonna 2007 Taekwondoliiton toimintoja ohjasivat liiton yleiskokouksen valitsema hallitus ja seuraavat 
neljä valiokuntaa: Juniorivaliokunta, Valmennusvaliokunta, Poomsevaliokunta ja Tuomarivaliokunta. 
Taekwondoliitossa oli vuonna 2007 kaksi täysipäiväistä palkattua työntekijää: pääsihteeri ja 
nuorisovastaava. 
 
 

 

2.2 Hallitus 

Hallitukseen kuului vuonna 2007 yhteensä kahdeksan henkilöä. Hallituksen puheenjohtajana toimi 
Markku Murto. Muiden hallitusjäsenten vastuualueet jakautuivat seuraavasti:  

 
 Puheenjohtaja  Markku Murto 
 1. Varapuheenjohtaja Kalervo Valli 
 2. Varapuheenjohtaja Kimmo Tirkkonen 
 Jäsen  Ari Lindroos (ottelukilpailu)  

Jäsen  Inna Lindgren (poomsekilpailu) 
 Jäsen  Tommi Loukas (junioritoiminta) 
 Jäsen   Kristiina Ketola (harrastustoiminta) 
 Jäsen   Jaakko Winberg  

 
 
 
Uusi hallituskokoonpano oli syyskokouksesta eli 20.10.2007 lähtien seuraava: 
 

 Puheenjohtaja  Markku Murto (ottelukilpailu) 
 1. Varapuheenjohtaja Inna Lindgren  
 2. Varapuheenjohtaja Kimmo Tirkkonen 
 Jäsen  Susan Josipov (ulkoinen tiedotus) 
 Jäsen  Tommi Loukas (junioritoiminta, pr-toiminta) 
 Jäsen   Kristiina Ketola (harrastustoiminta) 
 Jäsen   Jaakko Winberg  
 Jäsen  Heikki Liukkonen (poomsekilpailu) 

 
 
 
Hallitus valvoi valiokuntien työskentelyä ja linjasi liiton toimintaa strategian avulla. Hallitus rakensi 
yhdessä pääsihteerin kanssa seurakyselyn tulosten perusteella liitolle uuden toimintastrategian kaudelle 
2008–2012. Lisäksi hallitus valvoi liiton taloudellista tilannetta yhdessä talouskontrollerin kanssa ja 
huolehti vaadittavista toimenpiteistä talouden turvaamiseksi. 
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2.2.1 Hallituksen kokoukset 

 
Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa vuoden 2007 aikana.  
 
 16.1.2007 
 13.2.2007 
 27.3.2007 
 25.4.2007 
 29.5.2007 
 14.8.2007 
 20.9.2007 
 20.10.2007 
 3.12.2007 
 
 
 
 

 

2.3 Sääntömääräiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 25.4.2007 SLU-talolla, Helsingissä 

 
Syyskokous pidettiin lauantaina 20.10.2007 SLU-talolla klo 16.30-18.00. Kokouksen jälkeen kaikille 
osallistujille oli tarjolla vapaamuotoinen keskustelutilaisuus klo 18.00–22.00 SLU-talon 
saunakabinetissa. 

 
 

 
 

2.4 Kansainvälinen toiminta 
 

                       
                                                                    Kuvassa: Maailman Taekwondoliiton varapresidentti PARK Soo Nam,  
                mestari MUN Dong Kun ja Taekwondoliiton pääsihteeri Jarkko Mäkinen 

 
 
Suomen Taekwondoliitto jatkoi vuonna 2007 voimakkaassa kehityksessä olevaa kansainvälistä 
toimintaansa. Liikesarjojen Finnish Open järjestettiin jo viidettä kertaa ja kansainvälinen Taekwondo 
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Festival –tapahtuma toisen kerran. Suomi pyrkii saamaan edustajan sekä Euroopan Taekwondoliiton 
(ETU) että Maailman Taekwondoliiton (WTF) hallituksiin. Taekwondoliiton pääsihteeri Jarkko 
Mäkinen oli ehdolla Euroopan Taekwondoliiton hallitukseen lokakuussa 2007, mutta jäi niukasti 
äänestyksessä hallituspaikasta. 
 

 
 

2.5 Pääsihteeri 
 

Vuonna 2007 Suomen Taekwondoliiton pääsihteerinä toimi KT Jarkko Mäkinen. Hallituksen 
puheenjohtaja toimi pääsihteerin esimiehenä. Pääsihteeri vastasi liiton toiminnan suunnittelusta ja 
johtamisesta yhteistyössä liiton hallituksen kanssa. Pääsihteeri vastasi hallituksen kokousten 
valmistelusta ja kokouspöytäkirjojen tekemisestä. Lisäksi toimenkuvaan kuului liiton jäsenpalvelujen 
kehittäminen sekä liiton varainhankinnan ja markkinoinnin kehittäminen. Pääsihteeri vastasi myös 
liiton suhdetoiminnasta ja sidosryhmäyhteistyöstä.  
 
Pääsihteeri teki kevään 2007 aikana viisi aluevierailua seuraavilla paikkakunnilla: Vihti (10.3.), 
Mikkeli (13.3.), Jyväskylä (14.3.), Loviisa (20.3.), Tampere (21.3.). Pääsihteeri koosti aluevierailuista 
raportin, jonka keskeiset sisällöt käsiteltiin liiton strategiapalaverin yhteydessä. Lisäksi raportista 
jaettiin tiivistelmä valiokuntien käyttöön. Raportin keskeisin viesti oli harrastajakisaamisen 
vaikeutuminen lisenssijärjestelmän kalleuden vuoksi. Siksi lisenssijärjestelmää uudistettiin kaudelle 
1.9.2007–31.8.2008 siten, että harrastuskisaaminen tuli edullisemmaksi. 
 

 
 

2.6 Nuorisovastaava 
 

Vuonna 2007 Suomen Taekwondoliiton nuorisovastaavana toimi Tiiu Tuomi. Nuorisovastaavan 
lähiesimiehenä toimi pääsihteeri. Nuorisovastaavan toimenkuvaan kuului nuorisotoiminnan 
kehittäminen liitossa ja sen jäsenseuroissa. Toiminnan kehittäminen tapahtui Nuoren Suomen 
linjojen mukaisesti ja liiton nuorisostrategian mukaisesti. Nuoreen Suomeen kuuluu myös 
Sinettiseuratoiminta. 
 
Nuorisovastaava työskenteli tiiviissä yhteistyössä Taekwondoliiton juniorivaliokunnan kanssa ja toimi 
myös kyseisen valiokunnan sihteerinä. Päivittäisten toimistorutiinien ohella nuorisovastaavan 
toimenkuvaan kuuluivat taloudenhoito (jäsenseurojen laskutus ja laskujen maksaminen, perintä, 
tiliöinti ja raportointi hallitukselle ja talousvastaavalle). Lisäksi nuorisovastaava osallistui suurleirien 
järjestämiseen lähinnä junioriharjoitusten osalta. 

 
 
 

2.7 Taekwondo–lehti 
 

Taekwondo-lehti on neljästi vuodessa ilmestyvä Suomen Taekwondoliiton jäsenlehti, joka 
toimitetaan kaikille lajilisenssin lunastaneille. Taekwondo-lehdessä kerrotaan ajankohtaisista liiton 
asioista sekä lajin tärkeistä tapahtumista ja henkilöistä. Lehden sisältöä kehitetään järjestelmällisesti 
mielenkiintoisempaan suuntaan saadun asiakaspalautteen perusteella. Jutut ovat pääsääntöisesti 
asiapitoisia, mutta mukana on myös viihteellisempiä juttuja. Sisältö suunnitellaan huomioiden eri-
ikäiset lukijat. Jäsenpostituksen lisäksi lehti toimitetaan isoimpien kaupunkien pääkirjastoihin ja 
YLE:n urheilutoimitukseen.  
 

2.7.1 Toimitus 

 
Lehden päätoimittaja (Toni Degerlund), taittaja (Kim Sinisalo), toimitussihteeri (Heli Tirronen) sekä 
Taekwondoliiton toimiston henkilökunta muodostivat lehden toimituskunnan. Toimitus osallistui 
juttujen etsimiseen ja kirjoittamiseen sekä vastasi lehden kehittämisestä. Lehdellä oli useita 
vakituisesti kirjoittavia toimittajia.  
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Taekwondo -lehti ilmestyi vuonna 2007 seuraavasti: 
 

1/2007        Maaliskuu 2007 
2/2007        Kesäkuu 2007 
3/2007        Syyskuu 2007 
4/2007        Joulukuu 2007 (ilmestyi vasta tammikuun 2008 puolella) 
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JUNIORIVALIOKUNTA                             

 
 

2.8 Toimintaympäristö 
 
Suomen Taekwondoliitossa 3-13-vuotiaille lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa kutsutaan ilves-
toiminnaksi. Pääosa tästä toiminnasta toteutuu seuroissa niiden itsensä suunnittelemalla tavalla. 
Taekwondoliiton juniorivaliokunnan tehtävänä on koordinoida, kehittää ja suunnitella ilves-toimintaa 
valtakunnallisesti. 
 
Suomen Taekwondoliitto on SLU:n ja Nuoren Suomen jäsen. Nuoren Suomen eettiset suositukset ohjaavat 
toiminnan kehittämistä ja niiden toteuttamista pyritään saamaan myös ”ruohonjuuri-tasolle” eli seurojen 
viikoittaiseen toimintaan. Taekwondoliitto tarjoaa seuroilla junioriohjaajakoulutusta, juniorileirejä sekä 
monipuolista tiedotusta lasten liikuntaan liittyvistä asioista. 
 
Junioritoimintaa kehitettiin liiton yleiskokouksen hyväksymän juniori- ja nuorisostrategian mukaisesti. 
Strategian mukaisesti toiminnan kehittämisen painopisteet ovat seuraavat: lähtökohtana lapsen paras, 
laadukas seuratoiminta ja lajiliittojen välinen yhteistyö.  
 

2.8.1 Valiokunnan henkilöresurssit 

 
Valiokuntaan kuului kaudella 2007 puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi neljä varsinaista jäsentä ja viisi 
Sinettiseurojen edustajaa. Puheenjohtajana toimi Ulf Nyström ja sihteerinä Tiiu Tuomi 
(Taekwondoliiton nuorisovastaava). Varsinaisina jäseninä valiokunnassa toimivat Ari Holmi, Joonas 
Suominen, Ramil Mansikka ja Anu Salo.  
 
Toimintakauden aikana puheenjohtajaksi valittiin Anu Salo. Ensimmäinen kokous uuden 
puheenjohtajan johdolla oli 30.10.2007. Nyström jatkaa valiokunnassa Sinettiseuran edustajana. 
Lisäksi valiokuntaan tuli uusi jäsen alkaen 30.10.2007, Olli Koskinen Kuopion Taekwondoseurasta. 
Sinettiseurojen edustajilla on valiokunnassa puhe- ja läsnäolo-oikeus. Edustaja voi kauden aikana 
vaihtua, sillä edustus on seurakohtainen. 
 
Juniorivaliokunta kokoontui kauden aikana kuusi kertaa. Taulukosta 1. selviää valiokunnan jäsenten 
kokousaktiivisuus. Kokousajat ja -paikat olivat: 
 
 kokous 1/2006 10.1.2007, Helsinki 
 kokous 2/2006 6.2.2007, Helsinki 
 kokous 3/2006 27.3.2007, Porvoo 
 kokous 4/2006 15.5.2007, Helsinki 
 kokous 5/2006 28.2.2007, Helsinki 
 kokous 6/2006 26.9.2007, Helsinki 
 kokous 7/2007 30.10.2007, Helsinki 
 kokous 8/2007 4.12.2007, Helsinki 

 
Valiokunnan jäsenten aktiivisuus vuonna 2007 

Nimi Läsnä Poissa 
Ulf Nyström, pj (30.10.2007 
asti) 

6 2 

Anu Salo, pj (alkaen 
30.10.2007) 

6 2 

Tiiu Tuomi, sihteeri 8 0 

Ramil Mansikka 5 3 

Holmi Ari 8 0 

Joonas Suominen 3 5 

Olli Koskinen 0 2 
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2.9 Toiminta vuonna 2007 
 

Junioristrategiassa on valittu toiminnan päälinjoiksi toiminnassa lasten ja nuorten ohjaajien 
kouluttaminen sekä lasten ja nuorten kanssa olevien ohjaajien ja seuratoimijoiden tiedotuksen 
lisääminen. Kauden aikana juniorivaliokunta tuotti seuroille oppaan lasten kilpailutoiminnan 
suosituksista. Opasta jaettiin kaikille seuroille veloituksetta käyttöön ja sitä suositeltiin jaettavaksi niin 
ohjaajille kuin lasten vanhemmillekin. Valiokunta työsti kauden aikana materiaalia junioriharrastajan 
oppaaseen, joka meni painoon loppuvuodesta. Opas on suunnattu alle 13-vuotiaille aloittelijoille tai 
jo pidempään harrastaneille sekä heidän huoltajilleen ja vanhemmilleen. Oppaassa on lyhyesti 
kerrottu taekwondosta, lajin historiasta ja sanastosta ja muista harrastamiseen liittyvistä asioista. 
Oppaassa on myös ohjaajille tärkeitä tietoja, kuten huoltajan tiedot ja harjoitusmerkinnät. Opasta 
jaetaan jäsenseuroille veloituksetta. 
 
 
Junioriohjaajakoulutus 

 
Koulutus järjestettiin yhteistyössä Aikidoliiton ja Taidoliiton kanssa kaksi kertaa kauden aikana. 
Koulutukset järjestettiin Tampereella ja Helsingissä. Alueellisuus mahdollisti osallistujien matkojen 
lyhenemisen ja kulujen vähenemisen, koska osallistujia ei tarvinnut majoittaa koulutuksen ajaksi. 
Koulutus vastaa SLU:n I-tasoa ja se on laajuudeltaan noin 50 tuntia. 

 

Aika Paikka Suoritti 

10.-11.3. ja 24.-25.3. Tampere, Nääshalli 13 hlöä 

8.-9.9. ja 22.-23.9. Helsinki, Kaapelitehdas 12 hlöä 

 Yhteensä 25 hlöä 

 
 

Yleisosion (kolme päivää) kouluttajina toimivat Kustaa Ylitalo, Aikidoliitto (Tampere) ja Lauri Vainio, 
Taekwondoliitto (Helsinki). Lajiosion (yksi päivä) kouluttajana toimi Tiiu Tuomi (Tampere).  
 
Koulutus on osoittautunut todella kiinnostavaksi ja suuren suosion huomaa siitä, että melkein kaikki 
lapsia ja nuoria ohjaavat ovat kouluttautuneet. Koulutukseen on osallistunut kaikkiaan 62 ihmistä, ja 
edustajia on ollut 20 liiton jäsenseurasta. 
 
 
Nuorisovastaavien seminaari 
 
Seminaari järjestettiin 31.3.2007 Riihimäellä. Seminaarin aiheena olivat lasten perusliikuntataidot 
taekwondossa. Lasten liikunnan kannalta asiaa käsitteli Ursula Haapanen ja taekwondon osalta 
Krista Mäkinen. Osallistujia tapahtumassa oli 11 kuudesta eri seurasta. Osallistujamäärä oli 
pettymys ja vähäisen määrän vuoksi päätettiin että syksyn seminaari jätetään pitämättä.  
  
 
Erityishuomiota tarvitsevat lapset taekwondossa 
 
Nuorisovastaava ja juniorivaliokunnan jäsen Anu Salo osallistuivat Erityishuomiota tarvitsevien 
lasten ohjaajakoulutukseen Helsingissä 14.–15.4.2007. Koulutuksen pohjalta aloitetaan pohtimaan 
miten toiminta käynnistetään liiton alaisissa seuroissa. Harrastusvaliokunnan jäsen Triin Saviauk 
tekee osana opintojaan Soveltavan Taekwondon oppaan. Oppaan tekeminen on vasta alussa, mutta 
nuorisovastaava ja juniorivaliokunta ovat apuna tarvittaessa. 

 
 

Yhteistyö Nuoren Suomen kanssa 
 
Taekwondoliitto on ollut Nuoren Suomen jäsen vuonna 2007. Jäsenyyttä tullaan myös jatkamaan 
tulevina vuosina. Nuoren Suomen tarjoamia palveluja on hyödynnetty ja niistä on myös tiedotettu 
jäsenseuroille aktiivisesti. Nuoren Suomen myöntämää paikallistukea on seuroille markkinoitu joka 
vuosi ja vuonna 2007 kolme seuraa lähetti hakemuksensa tuen saamiseksi neljään eri hankkeeseen. 
Tukea myönnettiin ainoastaan yhdelle hakijalle (Budokwai/Taekwondo Team Turku). 
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Nuorisovastaava on osallistunut säännöllisesti Nuoren Suomen kuukausipalavereihin sekä yhteen 
pidempään palaveriin, joka pidettiin 14.–15.2.2007 Eerikkilän Urheiluopistolla. Lisäksi 
nuorisovastaava osallistui Nuoren Suomen Sinettiseuraristeilylle 22.–24.9.2007. 

 
Juniorivaliokunta on tehnyt kauden aikana yhteistyötä myös kaikkien Taekwondoliiton muiden 
valiokuntien kanssa, mm. lasten ja nuorten kilpailutoiminnan hankkeen puitteissa. Liiton hallitus on 
hyväksynyt valiokunnan pöytäkirjat ja vahvistanut tarvittavat päätökset. 
 
 
Juniorileirit 

 
1) Juniorileiri 28.4.2007 
 
Juniorileiri järjestettiin Loviisassa ja sen aiheena olivat sirkustaidot. Sirkustaitoja oli ohjaamassa 
Jarno Savolainen ja lajiharjoituksia ohjasivat junioreille ja dieseleille Ulf Nyström, Tommi Loukas ja 
Tiiu Tuomi. Osallistujia leirillä oli yhteensä 49, mikä oli sopiva määrä harjoitusryhmien koon kannalta. 
Sirkusohjaaja ei vastannut odotuksia ja se oli suurin pettymys, muuten harjoitukset sujuivat hyvin ja 
kaikilla oli mukava päivä taekwondon parissa. 

 
 Taulukko 3. Leirin osallistujat seuroittain  

Seura Tyttöjä/naisia Poikia/miehiä Yhteensä 

Budokwai/TTT 1 4 5 

Keravan Taekwondo 1 - 1 

Loviisan Taekwondo 9 12 21 

Hwarang Taekwondo Nurmijärvi - 4 4 

Porvoon Taekwondo 2 13 15 

Ohjaajat 1 2 3 

Yhteensä 14 35 49 

 
 

2) Suuri Budoleiri 15.-17.6.2007 
 

Budoleiri järjestettiin Tampereella, Varalan Urheiluopistossa yhteistyössä Aikido-, Karate- ja 
Taidoliittojen kanssa. Leirin suunnittelu ja toteutus tehtiin yhdessä muiden liittojen kanssa. Leirillä 
harjoiteltiin kukin omaa lajiaan ja päästiin kokeilemaan myös muita sisarlajeja. Kohokohta, ainakin 
leiriläisten mielestä oli käynti Särkänniemen huvipuistoon. Taekwondon pääohjaajina toimivat Ramil 
Mansikka 4.dan ja Johanna Nukari 2.dan. Yhteensä leirille osallistui yli 200 leiriläistä, ohjaajat 
mukaan luettuna. Taekwondon osallistujia oli (8 – 16-vuotiaita) 43 kpl ja ohjaajia kuusi.  

 
Taulukko 4. Budoleirin osallistujat seuroittain 

Seura Tyttöjä/naisia Poikia/miehiä Yhteensä 

HIPKO - 2 2 

Hwarang Taekwondo Nurmijärvi - 3 3 

Keravan Taekwondoseura 1 - 1 

Lahden Taekwondo Hwang 2 3 5 

Loviisan Taekwondo - 3 3 

Mansen Taekwondoseura - 7 7 

Mikkelin Taekwondoseura - 5 4 

Pieksämäen Taekwondo 2 2 4 

Porvoon Taekwondoseura - 1 1 

Rauman Taekwondo - 2 2 

Riihimäki Taekwondo 1 5 6 

Salon Taekwondoseura - 1 1 
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Vatado 1 - 1 

Vihdin Taekwondo - 3 3 

Ohjaajat 2 3 5 

Yhteensä 9 40 49 

 
 

3) Juniorileiri 27.10.2008 
 
Juniorileiri pidettiin Tampereella, tutussa paikassa Nääshallissa. Leirin ohjaajina toimivat Ramil 
Mansikka 4.dan ja Esa Lappalainen 2.dan. Lisäksi sekä junioreille että aikuisille painoharjoituksia 
ohjasivat paikallisen painiseuran, KooVeen kaksi ohjaajaa. Osallistujia oli yhteensä 40 ja heitä oli 
viidestä eri seurasta. Osallistujia ja seuroja olisi voinut olla enemmänkin ja valiokunnan kesken 
mietittiin vaikuttiko koulujen syysloman läheisyys leirin vähäiseen osanottajamäärään. Leiri oli hyvä 
ja osallistujat olivat tyytyväisiä päivän antiin. 

 
Taulukko 5. Leirin osallistujat seuroittain 

Seura Tyttöjä/naisia Poikia/miehiä Yhteensä 

Budokwai/TTT - 2 2 

Hwarang tkd Nurmijärvi 2 5 7 

Mansen Taekwondoseura 4 11 15 

Porvoon Taekwondoseura 3 6 9 

Riihimäki Taekwondo 2 5 7 

Ohjaajat 1 4 5 

Yhteensä 12 33 45 

 
 

Koko liiton harrastajakunnan käsittäviä leirejä oli kauden aikana yksi; International Taekwondo 
Festival. Festivaali järjestettiin Turussa 16.–18.8.2007. Leirillä junioreiden harjoituksia ohjasi Tiiu 
Tuomi. Leirille osallistui 18 alle 14-vuotiasta. Festivaalin yhteydessä pidettiin myös ensimmäinen 
Nuorten Kokoontuminen, joka keräsi yhteen nuorten toiminnasta kiinnostuneita harrastajia. 
Tilaisuudessa Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu esitteli nuorille suunnattuja koulutuksia ja liiton 
juniorivaliokunta esitteli toimintaansa. Nuorille suunnattuun kyselyyn vastasi 22 tapaamisessa 
käynyttä nuorta ja kyselyn vastausten perusteella suunnitellaan nuorten toimintaa.  

 
 
Lasten kilpailutoiminnan kehityshanke 2006 - 2008 
 
Lasten kilpailutoiminnan hanketta jatkettiin täydellä höyryllä vuonna 2007. Hankkeelle haettiin tukea 
kaudelle 2007 – 2008 ja Nuori Suomi myönsi taloudellista tukea 5000 euroa. Lisäksi Nuori Suomi 
tukee hanketta asiantuntijapalveluilla. Hankkeen puitteissa julkaistiin lehtinen lasten kilpailutoiminnan 
suosituksista. Opasta jaettiin kaikkiin liiton jäsenseuroihin ja sitä ohjeistettiin jakamaan niin ohjaajille 
kuin lasten vanhemmillekin. Hankkeen keskeisin toimintamuoto on ollut Monikisa-tapahtumat. 
Tapahtumien tueksi on kirjoitettu järjestäjän opas ja arvioinnin perusteet –opas. Arvioinnista ja 
kilpailutoiminnan kehittämisestä on käyty keskusteluja valmennuksen, tuomarien, 
liikesarjavalmennuksen ja hallituksen edustajien kanssa. Yhteistyö on ollut avointa ja sitä jatketaan 
hankekauden loppuun asti. 
 
Vuoden aikana järjestettiin 5 Monikisa-tapahtumaa, joihin osallistui kaikkiaan 73 kilpailijaa. Osa 
kilpailijoista osallistui useampaan tapahtumaan. Tapahtumiin osallistui myös edustajia mm. 
ottelutuomarijaoksesta. Monikisoja on tehty tunnetuksi lehtijutuilla ja nettisivujen uutisilla. 
Nuorisovastaava on myös kertonut hankkeesta liiton tapahtumissa. 
 
 
Sinettiseuratoiminta 
 
Kauden alussa Taekwondoliitossa oli kolme Sinettiseuraa: Mansen Taekwondo, Loviisan 
Taekwondo ja Budokwai/Taekwondo Team Turku. Sinettiseurojen määrä kasvoi vuoden aikana 
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kahdella, kun sekä Porvoon Taekwondoseura että Riihimäki Taekwondo saivat Sinettiseuran arvot. 
Hallitus myönsi juniorivaliokunnan esityksestä Sinetin Porvoon seuralle 13.2.2007 ja Riihimäelle 
29.5.2007. Mansen seuran auditointikäynti olisi pitänyt toteuttaa kauden aikana, mutta seura ei 
toimittanut jatkohakemusta. Auditointi toteutetaan vuoden 2008 aikana. 
 
Sinettiseuraristeilylle 23.–25.9.2006 osallistui edustajia Mansen Taekwondosta ja Porvoon 
Taekwondoseurasta. Lisäksi liiton nuorisovastaava oli paikalla. Nuoren Suomen ohjelman lisäksi 
järjestettiin Aikido-, Judo-, Karateliittojen kanssa yhteinen tilaisuus. Tilaisuuden suunnittelivat Tiiu 
Tuomi ja Judoliiton nuoriso- ja koulutuspäällikkö Marita Kokkonen. Yhteistilaisuus sai paljon 
positiivista palautetta ja sitä tullaan jatkamaan myös tulevina vuosina. 
 
 
Junioriasioista tiedottaminen 
 
Ajankohtaisista asioista tiedotettiin Juniorivastaavien tiedotteella, joka lähetettiin kolme kertaa 
vuoden aikana. Seurojen juniorivastaavien yhteystiedot kerättiin seurailmoituslomakkeella ja niitä 
päivitettiin tarpeen niin vaatiessa juniorivastaavien seminaarien yhteydessä. Nuorisovastaava on 
pitänyt yllä liiton nettisivuilla juniori-sivuja, joille on päivitetty ajankohtaisia tapahtumia ja tiedotteita. 
Sivuilta löytyy mm. Sinettiseura-osio, JVK:n jäsenien yhteystiedot ja lasten ja nuorten 
kilpailutoiminnan suositukset. Tärkeimmistä tapahtumista, mm. Budoleiristä lähetettiin seurojen 
juniorivastaaville vielä erillinen tietopaketti ja materiaalit postitse. Lisäksi juniorivastaavien 
seminaareissa tiedotettiin kaikista liiton ajankohtaisista asioista, mm lisenssimuutoksista ja niiden 
vaikutuksista seuroissa. 
 
 
Lajiliittojen välinen yhteistyö 
 
Aikido- ja Taidoliittojen kanssa on jatkettu junioriohjaajakoulutuksen järjestämistä. Lisäksi II-tason 
koulutuksen suunnitteleminen on aloitettu ja sitä jatketaan vuonna 2008. Aikidoliiton kanssa on 
keskusteltu myös muiden koulutusten yhdistämisestä. 
 
Aikido- ja Taidoliittojen kanssa järjestettiin juniorivaliokuntien yhteinen seminaari 5.5.2007. 
Seminaarissa puhuivat Pasi Mäenpää Nuoresta Suomesta ja Riikka Juntunen Kaikille Avoin-
ohjelmasta. Seminaarissa myös mietittiin uusia tapoja tehdä yhteistyötä liittojen kesken. 
Tapahtumaan osallistui Aikidoliitosta kolme, Taidoliitosta neljä ja Taekwondoliitosta seitsemän 
edustajaa. 
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3 HARRASTUSVALIOKUNTA 
 
 

3.1 Toimintaympäristö 
 

Pääosa Taekwondoliiton harraste- ja terveysliikunnasta tapahtuu jäsenseuroissa niiden itsensä 
suunnittelemalla tavalla. Taekwondoliiton kannalta olennaista on vapaaehtoispohjalta harraste- ja 
terveysliikunnan parissa toimivien henkilöiden toiminnan koordinointi ja ohjaaminen. Tätä tarkoitusta 
varten vuoden 2007 aikana perustettiin Harrastusvaliokunta, joka aloittaa työnsä vuoden 2008 alusta.  
Toiminta saa myös oman osionsa liiton internet-sivuilla: 
http://www.suomentaekwondoliitto.fi/kuntoliikunta/  
 

3.1.1 Valiokunnan henkilöresurssit 
 

Harrastusvaliokuntaan valittiin 30.11.2007 puheenjohtajan lisäksi sihteeri ja neljä muuta jäsentä. 
Valiokunta kokoontuu noin kerran kuukaudessa, joko kasvotusten tai virtuaalisesti. 
 

Tehtävä Henkilö 
Puheenjohtaja Kim Gylling 
Sihteeri Nora Mikkelinen 
Jäsen Saija Vuori 
Jäsen Triin Saviauk 
Jäsen Saija Harju 
Jäsen Kristiina Ketola 

 
 

3.1.2 Harrastustoiminta vuonna 2007 

 
Taekwondoliitto järjesti 17.–19.8.2007 kansainvälisen suurleiriin (International Taekwondo Festival), 
johon osallistui lähes 300 harrastajaa Suomesta ja kuudesta muusta maasta. Tapahtuman ohjaajina 
toimivat korealainen PARK Soo Nam 9. dan, Andorrassa asuva MUN Dong Kun sekä saksalainen 
otteluvalmentaja Sven Hartmann. Lasten harjoituksista vastasi Taekwondoliiton nuorisovastaava Tiiu 
Tuomi. 
 
Vuonna 2007 Taekwondoliitto järjesti kaksi harrastajaleiriä mustavöisille harrastajille, toinen 
helmikuussa ja toinen marraskuussa. Molemmat leirit pidettiin Pajulahden urheiluopistolla ja niiden 
painopisteenä oli elinikäisen kuntoiluharrastuksen lujittaminen aikuisikäisissä harrastajissa sosiaalisen 
verkostoitumisen ja mukavan yhdessä olon kautta. 
 
Taekwondoliitto haki ja sai VOK-hankerahoitusta ajalle 1.9.2007–31.8.2008 liiton koulutusjärjestelmän 
kehittämiseen. Koulutuksen kehitystyö tulee näkymään lähivuosina myös taekwondon harraste- ja 
kuntoliikuntaohjaajien määrän ja osaamisen kehittymisenä. Vuoden 2007 aikana järjestettiin neljä 1-
tason ohjaajakoulutusta, joista valmistui yhteensä yli 40 ohjaajaa. 
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4 VALMENNUSVALIOKUNTA 
 
 

4.1 Toimintaympäristö 
 

Valmennusvaliokunnan tehtävänä on suunnitella, organisoida ja seurata liiton kilpa- ja huippu-urheilun 
toimintoja olympiataekwondon eli ottelukilpailemisen osalta. Valiokunnan tehtäväkenttään kuuluu sekä 
kansallisen että kansainvälisen kilpailutoiminnan kehittäminen. Lisäksi valiokunnan tehtävänä on liiton 
valmennusjärjestelmän ylläpito, joka pitää sisällään valmennuskoulutuksen, urheilijoiden 
testaustoiminnan, nuorisovalmennuksen, sekä kotimaisen ja ulkomaisen leiritys- ja valmennusyhteistyön.  

 
Valmennusvaliokunnan tärkeimmät sidosryhmät vuonna 2007 olivat Pajulahden Urheiluopisto, 
Olympiakomitea, Puolustusvoimain Urheilukoulu, Antidopingtoimikunta ja SLU. Valmennusvaliokunta oli 
mukana myös harrastajatason ottelukilpailemiseen liittyvän koulutuksen ja muun toiminnan 
kehittämisessä. Samoin jatkettiin tiivistä yhteistyötä Taekwondoliiton tuomarivaliokunnan kanssa kaikissa 
sääntömuutoksiin ja sääntötulkintoihin liittyvissä asioissa. 

Valmennuksellisena painopistealueena vuonna 2007 oli maajoukkueryhmien toiminnan sekä 
tasoryhmäjärjestelmän kehittäminen. Samalla kehitettiin voimakkaasti myös kotimaista kilpailutoimintaa, 
esimerkiksi kansallisen otteluliigan merkeissä. Aikuisten maajoukkuetoimintaa hallitsi Pekingin 
olympiaprojekti.  

 

 

4.1.1 Valiokunnan kokoonpano 

 
1.1.2007-21.10.2007 Vastuualue 
Ari Lindroos  puheenjohtaja  
Kalervo Valli  aikuisten maajoukkue   
Kim Sinisalo  nuorten maajoukkue   
Teemu Heino  urheilijoiden edustaja  
Ville Montonen  jäsen  
Jaakko Winberg  jäsen 
 

Valmennusvaliokunnan toiminta lakkautettiin 21.10.2007 alkaen ja sen toiminta-alueesta vastaamaan 
muodostettiin ottelujaos, joka on osa suurempaa kokonaisuutta, kilpailuvaliokuntaa. Muodostetun 
ottelujaoksen kokoonpano oli seuraava: 
  

 
21.10.2007-31.12.2007              Vastuualue 
Sampo Pajulampi  Puheenjohtaja  
Ilkka Vikström  Sihteeri  
Kim Sinisalo  Päävalmentaja  
Janne Puputti   Joukkueenjohtaja  
Teemu Heino   Urheilijoiden edustaja  
Harri Moilanen   Koordinaattori  

 
  
Aikuisten maajoukkueessa tapahtui myös vuoden 2007 aikana päävalmentajan vaihdos, kun Kalervo 
Valli luopui oma-aloitteisesti tehtävästään. Hänen tilalleen valittiin nuorten päävalmentajana toiminut ja 
toimintaa jatkava Kim Sinisalo.  Kim Sinisalo valittiin myös olympiaprojektin päävalmentajaksi. 

 
 

4.1.2      Laaditut ohjeet ja raportit 

 

• Kilpailutoiminnan tapahtumakalenteri vuodelle 2007 

• Maajoukkuekriteerit ja –valinnat sekä valintojen raportointi hallitukselle 
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• Kilpailuraportit arvokisoista ja SM-kisoista hallitukselle 

• Pöytäkirjat valiokunnan kokouksista hallitukselle 
 
 
 

4.2 Arvokilpailut 
 

Olympialaisten maailmankarsintakilpailu käytiin 28.–30.9.2007 Manchesterissa, Iso-Britanniassa. 
Maailmankarsintaan osallistui seuraava joukkue: 
 
 
Miia Stenvall, naiset -57 kg 
Raina Leetberg, naiset +67 kg 
Juho Kostiainen miehet -68 kg 
Teemu Heino miehet +80 kg 
 
Joukkueenjohtaja: Sampo Pajulampi 
Valmentaja: Kim Sinisalo 
Huoltajat: Sauli Glad ja Teemu Astala 
 
 
Aikuisten ottelun MM-kilpailut käytiin 18–22.5.2007 Pekingissä, Kiinassa. Suomen joukkueen sijoitus 
kokonaispisteissä oli miesten osalta 53. ja naisten 30. Suomen joukkueen kokoonpano oli seuraava: 
 
NAISET 
-47 kg Mari Lapinsalo 
-51 kg Kaisa Varjus 
-55 kg Miia Stenvall 
-59 kg Tiina Eskuri 
-63 kg Saina Savage 
-72 kg Essi Aronen 
+72 kg Raina Leetberg 
 
MIEHET 
-62 kg Shimal Yousif 
-67 kg Juho Kostiainen 
-72 kg Tommi Ojanen 
+84 kg Teemu Heino 
 
JOUKKUEEN JOHTO 
Joukkueenjohtaja Janne Puputti 
Päävalmentaja: Kalervo Valli  
Muut valmentajat: Kim Sinisalo, Sauli Glad, Ari Lindroos, Teemu Astala 
Managerit: Juhani Ojanen, Iiro Suorela 
Press: Marketta Parkkila 
 
 

Suomi osallistui alle 18-vuotiaiden EM–kilpailuihin Azerbaijanin Bakussa 26.–28.10.2007 seuraavalla 
joukkueella: 

1. Jetti Loimula, Tapiola (Hans-Kristian Sjöholm)  
2. Sami Lahtinen, Loviisa (Juha Aalto) 
3. Ida Andersson, Loviisa (Juha Aalto) 
4. Rustam Mantayev, Budokwai / TTT (Mika Pihlava) 

Joukkueenjohtaja: Sampo Pajulampi 
Valmentajat: Kim Sinisalo, Jan Gustafsson 
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Lisäksi Kadettien EM-kisoihin Unkarin Budapestissä 26.–28.7.2007 osallistui seuraava joukkue: 

 
Kilpailija: Joel Mansokoski 
Joukkueenjohtaja ja valmentaja: Sampo Pajulampi 
Huoltaja: Arsi Mansokoski 

 

Ottelun Suomenmestaruudet ratkottiin Naantalissa 10.11.2007. Alla on lueteltu suomenmestarien nimet 
sarjoittain: 

 
- 51 Kg    Kaisa Varjus   Liedon Taekwondo ry  
-55 Kg   Suvi Mikkonen  Porin Taekwondo ry  
-59 Kg   Miia Stenvall   PorinTaekwondo ry     
-63 Kg      Saina Savage   Forssan Taekwondo ry  
 -67 Kg      Saina Savage   Forssan Taekwondo ry  

       +72 Kg      Raina Leetberg  Liedon Taekwondo ry  
 

-54 Kg   Jetti Loimula Tapiolan  Taekwondo Hwang  
-58 Kg     Sami Lahtinen  Loviisan Taekwondo ry 
-62 Kg Shimal Yousif   Turun Taekwondo ry 
-67 Kg     Juho Kostiainen  Yongshing TKD Lohja  
-72 Kg  Tommi Ojanen  Hwarang Taekwondo Nurmijärvi  
-78 Kg Michael Chauhan Hwaran  Hwarang Taekwondo Nurmijärvi  
-84 Kg      Jani Ståhl   Yongshing TKD Lohja  
+84 Kg  Teemu Heino   Kokemäen Taekwondo  

 
 
 
 



  

4.3 Leiritykset 
 

Aikuisten ottelumaajoukkueen leirit järjestettiin vuonna 2007 osin valtakunnallisissa 
valmennuskeskuksissa, osin erikseen varatuissa liikuntapaikoissa eripuolilla Suomea. Kevätkaudella 
maajoukkueleirit järjestettiin Kalervo Vallin johdolla, päävalmentajan vaihdoksen jälkeen leireistä vastasi 
Kim Sinisalo. Leirien ohjaajina toimivat edellisten lisäksi myös Ari Lindroos, Sampo Pajulampi, Vesa Lahti, 
Mika Pihlava ja Janne Puputti. Aikuisten ottelumaajoukkueen leiritykset vuonna 2007: 

 
Ajankohta Tapahtuma  Paikka Kohderyhmä 
13.1 Otteluleiri Turku Aikuisten maajoukkue 
10.3 Otteluleiri Turku Aikuisten maajoukkue 
21.-28.7. Otteluleiri Puola Aikuisten maajoukkue 
27.-28.10. Pajulahti Pajulahti Aikuisten maajoukkue 
15.-16.12. Otteluleiri Turku Aikuisten maajoukkue 
 Otteluleiri Tukholma Aikuisten maajoukkue 
 Otteluleiri Turku Aikuisten maajoukkue 

 
Lisäksi olympiakarsintoihin valmistautuvat urheilijat leireilivät seuraavasti useita kertoja ulkomailla muiden 
maiden huippujen kanssa harjoitellen. Alla on lueteltu vuoden 2007 tärkeimmät ulkomaiset leiritysjaksot 
olympiakarsintajoukkueen osalta: 
 

Seoul, Korea: Teemu Heino, Juho Kostiainen 
Espanja, Madrid: Miia Stenvall 
Ranska, Pariisi: Teemu Heino 
Kreikka, Ateena: Teemu Heion 
Espanja, Madrid: Mari Lapinsalo, Juho Kostianen 

Nuorten maajoukkueleireille kutsuttiin tilojen ja muiden järjestelyjen niin salliessa myös nuorten 
seurantaryhmiin kuuluvia ottelijoita sekä sopivia harjoitusvastustajia aikuisten ryhmistä. Nuorten 
ottelumaajoukkueen leiritykset vuonna 2007: 

 
Ajankohta Tapahtuma  Paikka Kohderyhmä 
6.-7.1. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-

vuotiaat 

17.2. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

17.3. Maajoukkueleiri ja salikisa Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

7.4. Maajoukkueleiri Tampere Juniorit ja 21-
vuotiaat 

19.5. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

10.6. Nuorten ottelumaajoukkueen 
testileiri 

Helsinki Juiorimaajoukkue 

8.-9.9. Maajoukkueleiri Loviisa Juniorit ja 21-
vuotiaat 

13.10. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

17.11. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

2.12. Maajoukkueleiri Turku Juniorit ja 21-
vuotiaat 

 
 
 

4.4 Koulutustoiminta 
 

Vuonna 2007 järjestettiin 1-tason kilpavalmentajakoulutus Vierumäen Urheiluopistolla 30.11–2.12. ja 
14.12–16.12 Kouluttajina toimivat liikesarjamaajoukkueen päävalmentaja Jarkko Mäkinen ja 
ottelumaajoukkueen päävalmentaja Kim Sinisalo. Koulutuksen suoritti hyväksytysti seitsemän valmentajaa. 
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4.5 Tiedotus- ja suhdetoiminta 
 

Valmennusvaliokunnan toimesta kirjoitettiin jokaiseen Taekwondoliiton jäsenlehden numeroon 
kilpailuaiheisia artikkeleita. Lisäksi valiokunta edisti taekwondo-kilpailijoiden näkyvyyttä valtamedioissa. 
Taekwondoliitto tulee keskittymään vuonna 2008 sponsoriyhteistyön aikaansaamiseen huippu-urheilijoiden 
harjoittelun taloudelliseksi tukemiseksi. Neuvottelut ja sponsorimateriaalien tuottaminen käynnistettiin 
vuoden 2007 syksyllä. 
 
 
 

4.6        Antidopingohjelma 
 
Suomen Taekwondoliitto on sitoutut noudattamaan voimassa olevia Suomen Antidopingtoimikunnan ja 
WADA:n ja sääntöjä. Lisäksi Taekwondoliitto toimii hallituksen hyväksymän Antidopingohjelman 
mukaisesti. Valmennusvaliokunta jakoi urheilijoille ja seuroille aktiivisesti antidopingmateriaalia ja järjesti 
valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille antidoping-aiheisia tietoiskuja maajoukkueleirien yhteydessä. 
Taekwondoliiton valmennus- ja kilpailusopimuksiin on sisällytetty erilliset antidoping-pykälät. 
Antidopingohjelmasta tiedotetaan liiton jäsenlehdessä ja kotisivuilla. 

 
 
 

4.7        Testaustoiminta 
 
Aikuisten ottelumaajoukkueen testaustoiminta toteutettiin vuonna 2007 totuttuun tapaan 
maajoukkueleiritysten yhteydessä. Lisäksi käynnistettiin neuvottelut Pajulahden liikuntakeskuksen kanssa 
uuden testausjärjestelmän käynnistämisestä. 

 

4.7.1 Lajinomaisen suorituskyvyn mittausjärjestelmän kehittämisprojekti 

 
Vuonna 2007 Taekwondoliitto aloitti yhteistyössä Kilpa- ja huippu-urheilun kehittämiskeskuksen (KIHU) 
kanssa kehittämisprojektin, jonka tarkoituksena on kehittää taekwondo-ottelijoille lajinomaisia, testattavissa 
olevia mittareita, sekä löytää viitearvoja eritasoisille ottelijoille. Projekti johtaa siihen, että 
maajoukkueryhmien käytössä on vuoteen 2009 mennessä toimiva, tarkoituksenmukainen, tarkasti 
määritelty ja helposti toteutettavissa oleva testipatteristo taekwondo-ottelun peruspotkuille, sekä 
potkureaktioille. Testijärjestelmää voidaan hyödyntää valmennuksen suunnittelussa ja seurannassa 
nykyisten yleistestien ohella.  
 
Projektiin saatiin rahoitusta Taekwondoliiton oman panostuksen lisäksi myös Urheiluopistosäätiöltä ja 
Opetusministeriöltä.  
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5 POOMSEVALIOKUNTA 

 

        
Poomsevaliokunnan perustavoitteena on edistää taekwondo-harrastajien mahdollisuuksia kehittyä 
liikesarjakilpailemisessa. Toimintavuoden 2007 tärkeimpiä tapahtumia olivat 4.-6.11.2007 Koreassa 
pidetyt MM-kilpailut sekä 8.-9.12.2007 Turkissa pidetty EM-kilpailut. Inkwon Hwang osallistui EM-
kilpailuihin tuomarina ja hänet palkittiinkin yhtenä kilpailujen parhaista tuomareista. Syksyllä 2007 
käynnistettiin SM-liiga ranking-kilpailijoille, jota varten luotiin säännöt ja haettiin kisajärjestäjät. 
 

5.1.1 Valiokunnan henkilöresurssit 

 

Tehtävä Henkilö 
Puheenjohtaja Inkwon Hwang 
Jäsen Heikki Liukkonen 
Jäsen Erik Aarnio 
Jäsen Petteri Kauppinen 

 
 
Liikesarjamaajoukkueen valmennusryhmän kokoonpano vuonna 2007 
Jarkko Mäkinen, päävalmentaja 
Mika Pihlman, fyysinen valmentaja 
 
 

5.1.2 Laaditut ohjeet ja raportit 

 
Inkwon Hwang suoritti ETU:n järjestämän poomseseminaarin, joka pidettiin muutama päivä ennen EM-
kilpailuja. Inkwon toimi tuomarina EM-kilpailuissa ja palkittiin yhtenä kilpailun parhaista tuomareista. 
WTF-kilpailusääntöjen suomentaminen aloitettiin marraskuussa ja säännöt läpikävivät 
kommenttikierroksen joulukuussa. 

 
 

5.1.3 Poomsemaajoukkuen toiminta 

Leiritykset 

Suurin osa liikesarjaleireistä oli yksipäiväisiä teholeirejä, joissa käsiteltiin yhtä tai useampaa 
ajankohtaista teemaa. Leirit tukivat olennaisella tavalla eri puolilla Suomea asuvien 
maajoukkueurheilijoiden harjoittelua, erityisesti sen suunnitelmallisuutta ja nousujohteisuutta. Leireillä 
arvioitiin kunkin urheilijan kohdalla kuluneen harjoitusjakson harjoittelun toteutumista ja perehdyttiin 
seuraavan jakson harjoitusohjelmaan.  

 

Ajankohta Tapahtuma Paikka Kohderyhmä 
14.01 Maajoukkueleiri Turku PM-joukkue 

10.02. Maajoukkueleiri Turku Avoin 

18.03. Maajoukkueleiri Turku Avoin 

14.04. Maajoukkueleiri Turku Avoin 

06.5. Maajoukkueleiri Turku Avoin 

27.5 Poomseseminaari Tampere Avoin 

28.–29.6.  Poomseleiri Pajulahti Avoin 

1.9 Poomseleiri Pajulahti Avoin 

12.–14.10.  MM-leiri Turku MM-joukkue 

24.11.  EM-leiri Turku EM-joukkue 
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Kilpailut  

Erikseen nimetyt kansainväliset turnaukset, joihin liikesarjamaajoukkue osallistui poomsevaliokunnan 
johdolla ja tukemana vuonna 2007, olivat seuraavat: 
 

 
Poomse PM  (20.1. Tukholma) 
 
Portugal Open (11.6. Lissabon) 
 
Finnish Open (18.8. Turku) 
 
World Championships (4.-6.11. Incheon) 
 
European Championships (8.-9.12. Antalya) 

 

Testaustoiminta 

Liikesarjamaajoukkueen urheilijoille järjestettiin vuonna 2007 yleisiä ominaisuuksia mittaavia 
kenttätestejä maajoukkueleiritysten yhteydessä. 
 

 

5.1.4  Kansallinen kilpailutoiminta 

 
MM-kilpailujen, EM-kilpailujen ja Finnish Openin lisäksi vuonna 2007 järjestettiin SM-kilpailut sekä 
kolme valtakunnallista ranking-kilpailua. Taulukossa on raportoitu vuonna 2007 järjestetyt viralliset 
kilpailut paikkakuntineen ja kilpailijamäärineen. Myös poomsen epäviralliset salikisat pyörähtivät 
käyntiin eri puolilla Suomea, mutta niiden raportointi ei kuulu poomsevaliokunnan toimenkuvaan. 

 
Kilpailut Kilpailijoiden määrä 

7.4.2007 Kouvola 73 
SM-kilpailut  
7.5.2007 Salo 

131 

Finnish Open 
18.8.2007 Turku 

36 (vain ranking-kilpailijoille) 

1 / 4 SM-liiga 
28.10.2007 Lahti 

74 
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Liikesarjojen MM-kilpailut käytiin 4.-6.11.2007 Incheonissa, Koreassa. Suomen joukkueen kokoonpano 
ja sijoitukset olivat seuraavanlaiset: 
 

Junioripojat: 14) Niko Hakkarainen 
Junioritytöt: 15) Roosa Närhi 
Seniori 1 miehet: 28) Heikki Liukkonen 
Seniori 1 naiset: 22) Johanna Nukari 
Seniori 2 miehet: 11) Jarkko Mäkinen 
Seniori 2 naiset: 10) Inna Lindgren 
Naisten ryhmä: 13) Terhi Lahtinen, Miia Siutila, Laura Nipuli 
Miesten ryhmät: 20) Niko Hakkarainen, Heikki Liukkonen, Jarkko Mäkinen 
Parit: 17) Roosa Närhi, Jarkko Mäkinen 

 
JOUKKUEEN JOHTO 
Joukkueenjohtaja Petteri Kauppinen 
Päävalmentaja: Jarkko Mäkinen  
Muut valmentajat: Mika Pihlman 
Managerit: Saija Vuori, Juha Reijasto 

 
 

Suomi osallistui liikesarjojen EM–kilpailuihin Turkin Antalyassa 8.-9.12.2007 seuraavalla joukkueella: 
 

Niko Hakkarainen (Junioripojat)  
Roosa Närhi (Junioritytöt)  
Heikki Liukkonen (Miehet, seniori 1)  
Johanna Nukari (Naiset, seniori 1)  
Jarkko Mäkinen (Miehet, seniori 2)  
Varpu Järvinen (Naiset, master 2)  
Roosa Närhi & Jarkko Mäkinen (Parisarja)  
Niko Hakkarainen, Heikki Liukkonen & Jarkko Mäkinen (Miesten ryhmäsarja)  
Terhi Lahtinen, Triin Saviauk & Kirsti Kuokkanen (Naisten ryhmäsarja) 
Joukkueenjohtaja: Erik Aarnio 
Valmentajat: Mika Pihlman 
 

 
Liikesarjojen suomenmestarit vuonna 2007: 
 

Sarja Nimi Seura  

Junioripojat Niko Hakkarainen Mansen Taekwondo 

Junioritytöt Roosa Närhi Budokwai/Taekwondo Team Turku 

1-sen miehet Erik Aarnio Lahden Taekwondo Hwang 

1-sen naiset Johanna Nukari Espoo Hwarang Team 

2-sen miehet Jarkko Mäkinen Budokwai/Taekwondo Team Turku 

2-sen naiset Inna Lindgren Budokwai/Taekwondo Team Turku 

Masters Varpu Järvinen Kokemäen Taekwondo 

Parit Roosa Närhi & Jarkko Mäkinen Budokwai/Taekwondo Team Turku 

Ryhmät Retu Repo, Ville Lehtine, Jarkko Mäkinen Budokwai/Taekwondo Team Turku 
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6 TUOMARIVALIOKUNTA 
 

      
 

6.1.1 Tuomarivaliokunnan henkilöresurssit vuonna 2007 

 
Tehtävä Henkilö 
Puheenjohtaja Juha Reijasto 
Jäsen Tatu Iivanainen 
Jäsen Janne Maunonen 
Jäsen 1.12.2007 alkaen Laura Nipuli 

 

6.1.2 Yleistä 

 
Vuosi 2007 oli ottelutuomaritoiminnassa toiminnallisesti normaali vuosi. Ottelukilpailujen järjestämisen 
kannalta välttämätön pistejärjestelmä hankittiin vuoden 2007 aikana. 

 

6.1.3 Kotimaan tuomaritoiminta 

 
Kotimaisista kilpailuista tuomarivaliokunta valvoo ranking-sarjaa, liiton järjestämiä kansainvälisiä kilpailuja 
sekä niitä yksittäisiä kilpailutapahtumia, joihin on erikseen pyydetty liiton valvojaa. Käytännön tasolla 
kilpailujen tuomaritoiminnasta vastaa kutakin kilpailutapahtumaa varten nimetty liiton tuomarivalvoja. 
 
Ranking-kilpailuja oli vuoden aikana kahdeksan (suluissa tuomarivalvoja): 3.3. Loviisan avoimet (Juha 
Reijasto), 21.4. Lahti Cup (Janne Maunonen), 18.8. Alle 21-vuotiaiden SM-kisat Turussa (Ilkka Vikström), 
15.9. Hiisi Challenge 15.9. (Simo Jokinen), 6.-7.10. Prodo Cup Lahdessa (Tatu Iivanainen), 10.11. SM-
kilpailut Naantalissa (Kari Sirviö) ja 24.11. Hwarang Cup Espoossa (Henri Nordenswan). 

 

6.1.4 Ulkomaan tuomaritoiminta  

 
Suomalaiset tuomarit osallistuivat vuoden aikana neljään ulkomaiseen kisaan. Ruotsin Solnassa  20.1. 
järjestetyissä PM-kisoissa olivat Juha Reijasto, Tatu Iivanainen, Janne Airo, Hannu Laine ja Laura Nipuli. 
Hollannin Eindhovenissa 24.-25.3.2006 järjestetyssä Dutch Openissa olivat Juha Reijasto ja Tatu 
Iivanainen. Saksan Bonnissa 30.3.-1.4. järjestetyssä German Openissa olivat Kari Sirviö, Ilkka Vikström ja 
Henri Nordenswan. Unkarin Budapestissa 6.-8.7.järjestetyssä Kadettien Euroopan mestaruuskisoissa oli 
Henri Nordenswan. 
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6.1.5 Koulutus 

 
Uusille tuomareille järjestettiin kurssi Lahdessa 17.–18.2.2007 ja Naantalissa 27.10.2007. Lahdesta 
valmistui 9 uutta tuomaria ja Naantalista 6 uutta tuomaria. Kursseilta valmistui C-tuomareita. 
 
Vuoden lopussa tuomareita oli yhteensä 44, joista A-tuomareita 9, heistä 2 kansainvälisiä tuomareita, B-
tuomareita 10 ja C-tuomareita 25. Vuoden aikana yksi B-tuomari korotettiin A-tuomariksi. 
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7 TALOUS 
 
 

Liiton toiminnan taloudellinen tulos vuonna 2007 oli 12.259 euroa alijäämäinen, joka johtuu lisäpanostuksista 
toimintaan. Erityisen merkittävänä on pidettävä liiton tilivuoden kokonaistuotoilla ja -kuluilla mitatun toiminnan 
volyymin kasvua. Kasvu on siten muista toiminnoista johtuvaa ja kasvun voidaan olettaa jatkuvan voimakkaana 
edelleen. 

 
 2007 2006 2005 

Kokonaistuotot 265 238 205 106 220 287 
Kokonaiskulut - 277 497 -203 266 -190 034 

 
Tuottopuolella kasvua edelliseen tilikauteen oli reilut 60.000 euroa. Tästä 40 prosenttia selittyy toiminta-
avustusten ja valmennusmäärärahojen kasvulla. Opetusministeriön toiminta-avustus kasvoi 18.000 euroa. 
Loput kasvusta on varsinaisen toiminnan kasvanutta laskutusta. Erityisesti kansainvälisten kilpailumatkojen 
osuus on kasvanut.  
 
Kokonaiskulujen noin 74.000 euron volyymimuutoksesta 27 prosenttia johtuu kasvaneista henkilöstökuluista ja 
59 prosenttia matka- ja erityisesti kilpailumatkakuluista.   

 
 Tulos 2007 Tulos 2006 Bud 2007  

Harrastustoiminta 1 700 86 -400 -425 % 
Järjestötoiminta 31 025 25 457 55 771 56 % 
Ilves-toiminta -12 046 1 455 -26 119 46 % 
Tuomaritoiminta -8 109 -4 435 -6 250 130 % 
Valmennus -14 564 -5 920 -11 400 128 % 
Nuorisovalmennus -5 777 -5 439 -2 600 222 % 
Poomse-toiminta -4 775 -7 189 -7 700 62 % 
Urheilijatuet 288 -2 175   

 -12 259 1 840 1 302  

 
Harrastustoiminta toteutui vuonna 2007 pääasiallisesti leireinä, joiden kokonaistulos oli budjettiin verrattuna 
hyvä. Lasten ja nuorten Ilves-toiminnassa oleva budjettiero johtuu nuorisovastaavan työpanoksen arvioitua 
suuremmasta kohdentumisesta muuhun kuin nuorisotoimintaan. Tämä on ongelma ja siihen haetaan ratkaisua 
lisähenkilökunnan palkkaamisella, jotta nuorisovastaava voi keskittyä täysipainoisesti lasten ja nuorten 
toimintaan. 
 
Ottelutuomaritoiminnan budjettiylitys johtuu pistelaitteiston säilytyskuluista sekä jonkin verran arvioitua 
korkeammista kotimaisen tuomaritoiminnan kuluista.  Koulutustoiminta toteutui tuottojen valossa selvästi 
suunniteltua laajempana. Liikesarjamaajoukkueen matkakulut toteutuivat ennakoidusti. Arvioituja suurempien 
leirituottojen johdosta poomsevaliokunnan kokonaistulos kuitenkin toteutui selvästi arvioitua positiivisempana. 
 
Sekä aikuisten että nuorten kilpailutoiminnassa budjetti ylitettiin selvästi johtuen lähinnä kilpailumatkojen ja 
valmentajien kulujen kasvusta. 

 
Järjestötoiminta käsittää liiton yleishallinnosta ja henkilöstöstä aiheutuvat kulut sekä toimialoille 
kohdistamattomat rahoitustuotot. Kustannuspaikan kokonaistulos oli lähes 25.000 euroa alijäämäinen 
budjetoituun verrattuna. Erosta 61 prosenttia johtuu kasvaneista henkilöstökuluista ja loput arvioitua alempana 
toteutuneista rahoitustuotoista. Lisenssituotot jäivät oikaisujen jälkeen 14.000 euroa tavoitteestaan ja 
passimyynti 4.500 euroa. Yleishallintokuluissa säästettiin 13 prosenttia.   

 
 
Maksuvalmius tilinpäätöshetkellä oli tyydyttävä.  
 
Liiton kirjanpitoa on hoitanut SLU:sta Aira Pajuranta. Reskontraa sekä laskutusta on hoitanut Tiiu Tuomi.  


